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Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 01 al 30 de Noviembre del 2021.

(Cifras en Pesos)

Activo $
Activo Circulante $
Efectivo y Equivalentes

Derechos a recibir Ffectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventario

Almacenes

Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante $
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Ffectivoo Equivalentes a L argo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos No Circulantes

Otros Activos No Circulantes

Pasivo $
Pasivo Circulante $
cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a corto plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valorees a Corto Plazo

Pasivos diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Admionistracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante $
Cuentas a Pagar a largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a largo Plazo

Provisiones a largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO $
Hacienda Puablica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Pablica/Patrimonio Generado $
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Fjercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Fjercicios Anteriores

[xcesos o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio $
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

2021

77,612,727
263,802
146,466
117,336

77,318,925

76,420,160
928,765

2021
3,536
3,536
3,536

77,609,191
76,810,622

76,810,622

798,569
258,949
539,620

Bajo Protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

2020

$ 77,570,622

$ 233,165
230,084

3,081

$ 77,337,457

76,420,160

917,297
2020
$ 25,705
$ 25,705
25,705
$ .
$ 77,504,916

76,810,622

76,810,622

$ 734,294
227,076
507,218
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JOSE FRANCIZCO RRYES NOVELO
DIRECTOR GENERAL DEL M.F.C.
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Origen

83,618
83,618
83,618

Origen

+

64,275

64,275
31,872
32,402
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Aplicacion

o

$ 114,255
$ 114,255

$ 11,168

11,468

Aplicacion

-$ 22,170
-$ 22,170
22,170
s -
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